|ONALNA DYREKCIA OCHRONY SRODOWISKA W LUBLINIE

Lublin, 9 wrzesénia 2022 r.

Znak sprawy: WPN.261.10.2.2022.MO

Odpowiedz na zapytanie

Dotyczy zamowienia:

Ograniczenie antropopresji na obszar Natura 2000 Przetom Wisty w Matopolsce
PLH060045, polegajacego na:

a) wymianie barierki oraz montazu nowego ogrodzenia na terenie dziatek
ewidencyjnych nr 742/7 i 742/5 obrgbu ewidencyjnego Mecémierz Okale (gmina
Kazimierz Dolny) w rejonie tzw. Albrechtowki,

b) wykonaniu ogrodzenia na obszarze dziatki ewidencyjnej nr 800 obrebu
ewidencyjnego Meémierz Okale (gmina Kazimierz Dolny),
na potrzeby realizacji projektu pt: ,Czynna ochrona wybranych siedlisk
i gatunkow na terenie wojewodztwa lubelskiego w roku 2022" finansowanego ze
srodkéw WFOSIGW w Lublinie.

Uprzejmie informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety zapytania o nastepujacej
tresci:

Pytanie nr 1.
Czy dopuszczajg Panstwo stupki pionowe rowniez debowe? Stupki debowe sa tak

samo wytrzymate jak akacja, a ich dostepno$¢ na rynku jest tatwiejsza i szybsze
wykonanie niz akacjowych.

Pytanie nr 2.
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany srednic stupkow, odkosow i porgczy. Sortyment
drzewny jest klasyfikowany w nastepujacy sposob:

—  stupki pionowe: 14-18 cm,

—  stupki odkosy: 10-14 cm,

—~ porecz gorna: 6-8 cm,

— porecz dolna: 8-10 cm.




Odpowiedz nr 1:

Zapytanie ofertowe z dnia 6 wrze$nia 2022 r. na realizacje zamowienia
pt. ,Ograniczenie antropopresji na obszar Natura 2000 Przetom Wisty w Matopolsce
PLH060045" $cisle okresla materiat z jakiego majg by¢ wykonane stupki pionowe.
Ma to by¢ drewno akacjowe. Wobec powyzszego nie dopuszcza sie stupkow
pionowych z drewna debowego.

Odpowiedz nr 2:

Zapytanie ofertowe z dnia 6 wrzes$nia 2022 r. na realizacje zamoéwienia
pt. ,Ograniczenie antropopresji na obszar Natura 2000 Przetom Wisty w Matopolsce
PLH060045” $cisle okresla $rednice stupkéw, odkosdw i poreczy. Srednica stupkow
pionowych powinna wynosi¢ 15-17 cm, $rednica stupkow stanowigcych odkosy
12-13 cm; $rednica poreczy gérnej 6-7 cm, $rednica poreczy dolnej 9-10 cm.
Nie dopuszcza sie uzycia stupkdw, odkosow i poreczy o srednicach niemieszczgcych
sie w ww. zakresach - mozliwe jest zastosowanie stupkow, odkoséw i poreczy
jedynie w wymiarach zawartych w zapytaniu ofertowym.

Zapisy Opisu przedmiotu Zamowienia pozostajg bez zmian.




